令和 2年 12月 18日

県士会員各位

    第 28回山形県作業療法学会

学 会 長  佐藤 さとみ

実行委員長 村山 眞理子

第 28回山形県作業療法学会開催形式の変更について

謹啓

 寒冷の候、会員の皆様におかれましてはますますご健勝のこととお喜び申しあげま

す。

さて、第 28 回山形県作業療法学会は、令和 3 年 5 月 8 日(土)に山形ビッグウイン

グにて開催を予定しております。しかしながら、皆様ご存じの通り COVID-19の感染状

況は本県においても増加傾向にあり、県内の特別警戒レベルはレベル４に引き上げら

れました。この状況のもとでは現地開催よりも WEB 開催の方が、参加者、発表者共に

安心して参加できるのではないかという考えに至りました。その点について、11 月末か

ら学会運営部、士会三役会、実行委員会で数回にわたり協議をした結果、第 28 回山

形県作業療法学会を、令和 3年 5月 8日(土)に現地開催から、WEB開催に変更する

ことといたしました。

演題登録いただいた方々及び当日参加を予定している皆様には、ご不便をおかけ

いたしますが、沢山の方々が参加しやすい学会に向けて準備を進めていく予定です

ので、今後ともよろしくお願いいたします。

尚、開催の詳細につきましては、決まり次第、随時ホームページや SNS にてご案内

させていただきます。

実行委員一同、皆様と共に、COVID-19 に負けない気概と IT 化時代の波に乗る勢

いをもって、第 28 回学会の WEB 開催に取り組んでいきたいと思います。より多くの

方々のご参加をお待ち申し上げます。

謹白